di Regia” finalizzata al coordinamento degli interventi di prevenzione degli allontanamenti dei minori a favore 
dell’affidamento familiare; 

▪ Vista la nota Prot. 7521 del 09/05/2024 della Direzione Regionale Inclusione Sociale - Area Famiglia, Minori e 
Persone Fragili con la quale si autorizza LAZIOcrea S.p.A. ad impegnare l’importo residuo pari a € 6.466,08 
(seimilaquattrocentosessantasei/08) risultante dalla rendicontazione delle spese sostenute da LAZIOcrea S.p.A. per 
la progettazione e realizzazione del progetto formativo affidato con la D.D. del 15 dicembre 2017 n. G17473 per un 
importo complessivo di € 70.000,00 (settantamila/00) liquidati in data 12.03.2020;